

## **О внесении изменений в некоторые решения Правительства Республики Казахстан**

Постановление Правительства Республики Казахстан от 21 декабря 2005 года N 1261

Правительство Республики Казахстан **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в некоторые решения Правительства Республики Казахстан.

2. Министерству финансов Республики Казахстан принять необходимые меры, вытекающие из настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.

*П р е м ь е р - М и н и с т р*

*Республики Казахстан*

У т в е р ж д е н ы  
постановлением Правительства  
Республики Казахстан  
от 21 декабря 2005 года N 1261

## **Изменения, которые вносятся в некоторые решения Правительства Республики Казахстан**

1. В постановлении Правительства Республики Казахстан от 27 мая 2005 года N№ 520 "О выделении средств из резерва Правительства Республики Казахстан":  
в пункте 1 слова "350000000 (триста пятьдесят миллионов)" заменить словами "335000000 (триста тридцать пять миллионов)".

2. В постановлении Правительства Республики Казахстан от 24 августа 2005 года N 863 "О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 8 декабря 2004 года N 1289 и выделении средств из резерва Правительства Республики Казахстан":  
в пункте 2 слова "3027763000 (три миллиарда двадцать семь миллионов семьсот шестьдесят три тысячи)" заменить словами "2892763000 (два миллиарда восемьсот девяносто два миллиона семьсот шестьдесят три тысячи)".

3. В постановлении Правительства Республики Казахстан от 14 октября 2005 года N 1025 "О выделении средств из резерва Правительства Республики Казахстан":  
в пункте 1 слова "30000000 (тридцать миллионов)" заменить словами "20000000 (двадцать миллионов)".

4. В постановлении Правительства Республики Казахстан от 25 ноября 2005 года N 1164 "О выделении средств из резерва Правительства Республики Казахстан и государственных закупках, имеющих важное стратегическое значение":

в пункте 1 слова "61200000 (шестьдесят один миллион двести тысяч)" заменить словами "30600000 (тридцать миллионов шестьсот тысяч)".

5. В постановление Правительства Республики Казахстан от 28 ноября 2005 года N 1168 "О выделении средств из резерва Правительства Республики Казахстан":

в пункте 1 слова "80160000 (восемьдесят миллионов сто шестьдесят тысяч)" заменить словами "50160000 (пятьдесят миллионов сто шестьдесят тысяч)".